
UCHWAŁA NR XI/117/2025 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/73/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7372) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2025 z dnia 7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 
IX/86/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 367), zarządzeniem Nr 15/2025 z dnia 27 lutego 
2025 r., uchwałą Nr X/98/2025 z dnia 14 marca 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 1322), zarządzeniem Nr 18/2025 
z dnia 28 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 29/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 35/2025 z dnia 16 maja 2025 r., 
zarządzeniem Nr 39/2025 z dnia 27 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 74.227.869,56 zł dochody bieżące 60.127.590,54 zł, dochody majątkowe 
14.100.279,02 zł zastępuje się kwotą 76.046.228,04 zł w tym: dochody bieżące 60.626.936,32 zł, dochody majątkowe 
15.419.291,72 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 103.937.008,56 zł, w tym: wydatki bieżące 64.794.605,51 zł, wydatki majątkowe 
39.142.403,05 zł zastępuje się kwotą 103.255.367,04 zł, w tym: wydatki bieżące 65.272.894,97 zł, wydatki majątkowe 
37.982.472,07 zł 

3) § 3 otrzymuje brzmienie "Deficyt budżetu w kwocie 27.209.139 zł zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych w wysokości 485.055,40 zł, nadwyżką budżetową w wysokości 949.184,92 zł, wolnymi środkami o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 8.035.358,30 zł oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w wysokości 17.739.540,38 zł 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 27.709.139 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 500.000 zł" 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu - w kwocie 18.239.540,38 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 17.739.540,38 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - 
w kwocie 500.000 zł" 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 8 - Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 9 - Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, Wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i  rozwiązywania problemów alkoholowych i programie  przeciwdziałania 
narkomanii, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 11 - Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 12 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 8 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/117/2025
z dnia 4 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 023 498,85 476 678,30 6 500 177,15

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 168 053,46 -24 816,50 1 143 236,96

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 27 766,00 27 766,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 168 053,46 -52 582,50 1 115 470,96

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 383 034,24 501 494,80 4 884 529,04

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 383 034,24 501 494,80 4 884 529,04

600 Transport i łączność 5 415 938,00 675 851,00 6 091 789,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 928 000,00 675 851,00 5 603 851,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 384 391,00 384 391,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 291 460,00 291 460,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 128 000,00 4 344,00 132 344,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 4 344,00 104 344,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 4 344,00 4 344,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

43 333 048,12 40 925,16 43 373 973,28

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

224 000,00 40 925,16 264 925,16

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 40 925,16 40 925,16

758 Różne rozliczenia 3 793 692,44 163 459,00 3 957 151,44

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 533 853,44 163 459,00 1 697 312,44

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 533 853,44 163 459,00 1 697 312,44

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 6 460 482,90 260 289,62 6 720 772,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 219 274,38 248 289,62 4 467 564,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 400 752,09 400 752,09

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 44 247,91 44 247,91

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 419 932,07 -282 966,86 1 136 965,21

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

156 778,31 -31 243,52 125 534,79

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 958 732,14 -1 958 732,14 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

216 267,86 -216 267,86 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 064 548,71 2 064 548,71

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 227 951,29 227 951,29

85295 Pozostała działalność 32 985,52 12 000,00 44 985,52

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 12 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 87 906,00 87 906,00

85326 Fundusz Solidarnościowy 0,00 87 906,00 87 906,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 87 906,00 87 906,00

855 Rodzina 3 942 220,40 36 500,00 3 978 720,40

85501 Świadczenie wychowawcze 5 016,00 1 500,00 6 516,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 500,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 822 799,00 35 000,00 3 857 799,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 900,00 5 000,00 7 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 33 600,00 30 000,00 63 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 186 602,32 72 405,40 3 259 007,72

90095 Pozostała działalność 0,00 72 405,40 72 405,40

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 72 405,40 72 405,40

Razem: 74 227 869,56 1 818 358,48 76 046 228,04

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 3



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/117/2025
z dnia 4 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 782 676,62 8 341,02 16 791 017,64

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 643 622,46 -52 582,50 6 591 039,96

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 168 053,46 -52 582,50 1 115 470,96

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno -
kanalizacyjnej w Gminie Fabianki- sieć wodociągowa

1 168 053,46 -52 582,50 1 115 470,96

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 146 193,74 60 923,52 9 207 117,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 971,00 -475 412,30 1 945 558,70

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej w Gminie Fabianki- oczyszczalnia ścieków
w Fabiankach

1 055 958,00 -448 912,30 607 045,70

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Włocławskiej i ulicach
sąsiednich w Szpetalu Górnym - V etap

0,00 13 500,00 13 500,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szpetalu Górnym 569 106,00 -100 000,00 469 106,00

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w
Fabiankach

40 000,00 60 000,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856 110,21 -4 385,13 851 725,08

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Włocławskiej i
sąsiednich w Szpetalu Górnym- IV etap

856 110,21 -4 385,13 851 725,08

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 078,29 -773,85 150 304,44

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Włocławskiej i
sąsiednich w Szpetalu Górnym- IV etap

151 078,29 -773,85 150 304,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szpetalu Górnym 0,00 40 000,00 40 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

4 383 034,24 501 494,80 4 884 529,04

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej w Gminie Fabianki- oczyszczalnia ścieków
w Fabiankach

4 383 034,24 501 494,80 4 884 529,04

600 Transport i łączność 10 188 632,00 451 460,00 10 640 092,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 493 137,00 451 460,00 8 944 597,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 904 885,00 451 460,00 3 356 345,00

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 1



Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 300 000,00 291 460,00 591 460,00

Przebudowa dróg w Gminie Fabianki 400 000,00 160 000,00 560 000,00

710 Działalność usługowa 465 000,00 160 000,00 625 000,00

71095 Pozostała działalność 165 000,00 160 000,00 325 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 80 000,00 190 000,00

 110 000,00 80 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 80 000,00 135 000,00

 55 000,00 80 000,00 135 000,00

750 Administracja publiczna 9 271 794,13 22 550,98 9 294 345,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 150 936,83 -19 841,02 6 131 095,81

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 627,80 3 627,80

 0,00 3 627,80 3 627,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 640,20 640,20

 0,00 640,20 640,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248 460,00 -25 000,00 223 460,00

 248 460,00 -25 000,00 223 460,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 614,18 614,18

 0,00 614,18 614,18

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 108,39 108,39

 0,00 108,39 108,39

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 88,88 88,88

 0,00 88,88 88,88

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,69 15,69

 0,00 15,69 15,69

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 54,27 54,27

 0,00 54,27 54,27

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9,57 9,57

 0,00 9,57 9,57

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 810 856,00 42 392,00 853 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 799,00 36 431,00 580 230,00

 543 799,00 36 431,00 580 230,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 822,00 -1 100,00 39 722,00

 40 822,00 -1 100,00 39 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 533,00 6 168,00 109 701,00

 103 533,00 6 168,00 109 701,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 983,00 893,00 15 876,00

 14 983,00 893,00 15 876,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 529,00 896 000,00 2 396 529,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 1 492 529,00 896 000,00 2 388 529,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00 -237 000,00 0,00

Rozbudowa budynku remizy w Bogucinie o pomieszczenie
garażowe

237 000,00 -237 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00 -237 000,00 0,00

Rozbudowa budynku remizy w Bogucinie o pomieszczenie
garażowe

237 000,00 -237 000,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

450 000,00 1 370 000,00 1 820 000,00

 450 000,00 1 370 000,00 1 820 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 136 405,23 418 920,00 31 555 325,23

80101 Szkoły podstawowe 20 168 599,23 420 000,00 20 588 599,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335 704,00 420 000,00 755 704,00

 330 704,00 420 000,00 750 704,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 867 720,00 -1 080,00 866 640,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 528,00 -1 080,00 18 448,00

 19 528,00 -1 080,00 18 448,00

851 Ochrona zdrowia 799 055,40 40 925,16 839 980,56

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 657 055,40 40 925,16 697 980,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 000,00 40 925,16 241 925,16

 201 000,00 40 925,16 241 925,16

852 Pomoc społeczna 13 436 626,46 -2 638 223,68 10 798 402,78

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 614 765,94 -2 650 223,68 5 964 542,26

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 370,28 -65 629,10 448 741,18

 514 370,28 -65 629,10 448 741,18

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 793,08 -7 385,53 49 407,55

 56 793,08 -7 385,53 49 407,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 019,00 -9 200,00 74 819,00

 84 019,00 -9 200,00 74 819,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 182,62 -27 357,11 75 825,51

 103 182,62 -27 357,11 75 825,51

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 392,71 -3 047,26 8 345,45

 11 392,71 -3 047,26 8 345,45

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 679,97 -3 897,97 10 782,00

 14 679,97 -3 897,97 10 782,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 621,16 -432,31 1 188,85

 1 621,16 -432,31 1 188,85

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 3



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 68 146,63 -3 258,15 64 888,48

 68 146,63 -3 258,15 64 888,48

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 524,23 -359,75 7 164,48

 7 524,23 -359,75 7 164,48

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 184 792,62 -2 161,36 182 631,26

 184 792,62 -2 161,36 182 631,26

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 403,38 -238,64 20 164,74

 20 403,38 -238,64 20 164,74

4300 Zakup usług pozostałych 56 019,00 50 000,00 106 019,00

 56 019,00 50 000,00 106 019,00

4307 Zakup usług pozostałych 504 176,73 -180 663,17 323 513,56

 504 176,73 -180 663,17 323 513,56

4309 Zakup usług pozostałych 55 667,27 -19 780,33 35 886,94

 55 667,27 -19 780,33 35 886,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 200,00 5 687,00 50 887,00

 45 200,00 5 687,00 50 887,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 -2 500 000,00 500 000,00

 3 000 000,00 -2 500 000,00 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 958 732,14 -146 342,05 1 812 390,09

 1 958 732,14 -146 342,05 1 812 390,09

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 267,86 -16 157,95 200 109,91

 216 267,86 -16 157,95 200 109,91

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 252 158,62 252 158,62

Zakup samochodu 0,00 252 158,62 252 158,62

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 841,38 27 841,38

Zakup samochodu 0,00 27 841,38 27 841,38

85295 Pozostała działalność 159 900,52 12 000,00 171 900,52

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 24 000,00

 12 000,00 12 000,00 24 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 610 670,00 -1,00 610 669,00

85395 Pozostała działalność 445 001,00 -1,00 445 000,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

400 753,00 -0,91 400 752,09

 400 753,00 -0,91 400 752,09

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 4



2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

44 248,00 -0,09 44 247,91

 44 248,00 -0,09 44 247,91

855 Rodzina 4 237 969,40 66 618,00 4 304 587,40

85501 Świadczenie wychowawcze 5 016,00 1 500,00 6 516,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 1 500,00 2 000,00

 500,00 1 500,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 950 974,00 34 912,00 3 985 886,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

33 600,00 30 000,00 63 600,00

 33 600,00 30 000,00 63 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 240,00 -700,00 11 540,00

 12 240,00 -700,00 11 540,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 238,00 612,00 5 850,00

 5 238,00 612,00 5 850,00

4580 Pozostałe odsetki 2 900,00 5 000,00 7 900,00

 2 900,00 5 000,00 7 900,00

85504 Wspieranie rodziny 80 011,40 30 206,00 110 217,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 714,00 30 000,00 80 714,00

 50 714,00 30 000,00 80 714,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 860,00 -100,00 4 760,00

 4 860,00 -100,00 4 760,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 306,00 2 724,00

 2 418,00 306,00 2 724,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 354 232,32 25 000,00 6 379 232,32

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 873 711,00 25 000,00 3 898 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 370,00 30 000,00 289 370,00

 259 370,00 30 000,00 289 370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 514,00 -5 000,00 15 514,00

 20 514,00 -5 000,00 15 514,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 862 284,00 200 000,00 3 062 284,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 690 000,00 200 000,00 1 890 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 200 000,00 650 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 5



Remont i konserwacja zabytkowego budynku lamusa w
Szpetalu Górnym w Gminie Fabianki

450 000,00 200 000,00 650 000,00

926 Kultura fizyczna 2 759 014,00 -333 232,00 2 425 782,00

92601 Obiekty sportowe 1 836 082,00 320 000,00 2 156 082,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 725,00 320 000,00 1 248 725,00

Modernizacja wjazdu i alei na stadionie w Chełmicy
Cukrowni

0,00 60 000,00 60 000,00

Montaż oświetnienia oraz telebimu LED z funkcją tablicy
wyników na stadionie w Chełmicy-Cukrowni

0,00 260 000,00 260 000,00

92695 Pozostała działalność 752 932,00 -653 232,00 99 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 832,00 -332 832,00 0,00

Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie Fabianki 332 832,00 -332 832,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 400,00 -320 400,00 0,00

Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie Fabianki 320 400,00 -320 400,00 0,00

Razem: 103 937 008,56 -681 641,52 103 255 367,04

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 6



ZADANIA INWESTYCYJNE 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/117/2025  
z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 182 131,47 8 341,02 14 190 472,49  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 543 622,46 - 52 582,50 5 491 039,96  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 168 053,46 - 52 582,50 1 115 470,96 
 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Fabianki- 
sieć wodociągowa 

1 168 053,46 - 52 582,50 1 115 470,96  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 946 193,74 60 923,52 8 007 117,26  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 971,00 - 475 412,30 1 945 558,70  

   
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Fabianki- 
oczyszczalnia ścieków w Fabiankach 

1 055 958,00 - 448 912,30 607 045,70  

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Włocławskiej i ulicach sąsiednich w Szpetalu 
Górnym - V etap 

0,00 13 500,00 13 500,00  

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szpetalu Górnym 569 106,00 - 100 000,00 469 106,00  

   Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Fabiankach 40 000,00 60 000,00 100 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856 110,21 - 4 385,13 851 725,08  

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Włocławskiej i sąsiednich w Szpetalu 
Górnym- IV etap 

856 110,21 - 4 385,13 851 725,08  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 078,29 - 773,85 150 304,44  

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Włocławskiej i sąsiednich w Szpetalu 
Górnym- IV etap 

151 078,29 - 773,85 150 304,44  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00  

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szpetalu Górnym 0,00 40 000,00 40 000,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 383 034,24 501 494,80 4 884 529,04 
 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Fabianki- 
oczyszczalnia ścieków w Fabiankach 

4 383 034,24 501 494,80 4 884 529,04  

600   Transport i łączność 8 269 380,00 451 460,00 8 720 840,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 404 885,00 451 460,00 7 856 345,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 904 885,00 451 460,00 3 356 345,00  

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 300 000,00 291 460,00 591 460,00  

   Przebudowa dróg w Gminie Fabianki 400 000,00 160 000,00 560 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 951 000,00 896 000,00 1 847 000,00  

  Strona 1 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne 951 000,00 896 000,00 1 847 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00 - 237 000,00 0,00 
 

   Rozbudowa budynku remizy w Bogucinie o pomieszczenie garażowe 237 000,00 - 237 000,00 0,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00 - 237 000,00 0,00 
 

   Rozbudowa budynku remizy w Bogucinie o pomieszczenie garażowe 237 000,00 - 237 000,00 0,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

450 000,00 1 370 000,00 1 820 000,00 

 

   Dotacja na zakup samochodu OSP Bogucin 450 000,00 1 370 000,00 1 820 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 5 346 826,00 - 2 382 500,00 2 964 326,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 175 000,00 - 2 382 500,00 2 792 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 - 2 500 000,00 500 000,00 
 

   
Rozbudowa i funkcjonowanie budynku przeznaczonego na Centrum Usług 
Społecznych 

3 000 000,00 - 2 500 000,00 500 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 958 732,14 - 146 342,05 1 812 390,09 
 

   
Rozbudowa i funkcjonowanie budynku przeznaczonego na Centrum Usług 
Społecznych 

1 958 732,14 - 146 342,05 1 812 390,09 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 267,86 - 16 157,95 200 109,91 
 

   
Rozbudowa i funkcjonowanie budynku przeznaczonego na Centrum Usług 
Społecznych 

216 267,86 - 16 157,95 200 109,91 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 252 158,62 252 158,62 
 

   Zakup samochodu 0,00 252 158,62 252 158,62 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 841,38 27 841,38 
 

   Zakup samochodu 0,00 27 841,38 27 841,38 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 651 547,00 200 000,00 1 851 547,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 600 000,00 200 000,00 1 800 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 200 000,00 650 000,00 
 

   
Remont i konserwacja zabytkowego budynku lamusa w Szpetalu Górnym w 
Gminie Fabianki 

450 000,00 200 000,00 650 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 1 604 957,00 - 333 232,00 1 271 725,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 928 725,00 320 000,00 1 248 725,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 725,00 320 000,00 1 248 725,00 
 

   Modernizacja wjazdu i alei na stadionie w Chełmicy Cukrowni 0,00 60 000,00 60 000,00 
 

   
Montaż oświetlenia oraz telebimu LED z funkcją tablicy wyników na stadionie w 
Chełmicy-Cukrowni 

0,00 260 000,00 260 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 676 232,00 - 653 232,00 23 000,00 
 

 
Strona 2 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 2



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 832,00 - 332 832,00 0,00 
 

   Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie Fabianki 332 832,00 - 332 832,00 0,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 400,00 - 320 400,00 0,00 
 

   Odnowa przestrzeni publicznej w Gminie Fabianki 320 400,00 - 320 400,00 0,00 
 

 
 

Razem 39 142 403,05 - 1 159 930,98 37 982 472,07 
 

 

 
Strona 3 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XI/117/2025 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  27 709 139,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 485 055,40 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 8 035 358,30 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 18 239 540,38 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 949 184,92 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 500 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XI/117/2025 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                    

 
 

Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora 
                                                                                                                                                                    
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 010 01009 2830 Spółki wodne           15 000 

2. 010 01044 6230 Przydomowe oczyszczalnie             135 000 

3. 754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne 1 820 000 

4. 801 80104 2540 Przedszkola prywatne 2 920 000 

5. 921 92105 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000 

6. 926 92605 2820 Kultura fizyczna 170 000 

Ogółem  5 066 000 

                         

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 1



                                                                                                                            Załącznik Nr 6 
                                                                                                               do Uchwały Nr XI/117/2025  

                                                                                                          z dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA 

SPRZEDAŻ  NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

 
Rozdział 75618   § 0270 

§ 0480 
  40.925,16 zł        
192.000,00 zł                                 

                                       
                                      Razem                      232.925,16 zł 
 

 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH  

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

I PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Rozdział 85154 §3030      900,00 zł 

§4110  21.322,00 zł 

§4170 154.740,00 zł 

§4210 241.925,16 zł 

§4220 2.000,00 zł 

§4260       3 000,00 zł  

§4300    272.093,40 zł 

§4410       1 000,00 zł  

§4700 1.000,00 zł  
697.980,56 zł  

Rozdział 85153 §4210  10.000,00 zł 
 §4300 10.000,00 zł 

20.000,00 zł 

Razem                    717.980,56 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XI/117/2025 

z dnia  4 czerwca 2025 r. 

 

 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ                            

ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

Dochody  

Rozdział 90002 §0490 2.635.000 zł  

Razem       2.635.000 zł  

Wydatki  

Rozdział 90002               §3020 700 zł 

§4010 289.370 zł 

§4040 15.514 zł  

§4110 47.385 zł 

§4120 6.857 zł 

§4210 2.500 zł  

§4280 100 zł 

§4300 3.521.200 zł 

              §4360 440 zł 

§4410 500 zł 

§4430 50 zł 

§4440 8.852 zł 

§4610 600 zł  

§4700 1.800 zł 

§4710 2.843 zł 

Razem     3.898.711 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XI/117/2025

z dnia 4 czerwca 2025 r.

         

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Kwota

010 01043 6370 1 115 470,96

010 01044 6370 4 884 529,04

600 60016 6370 4 500 000,00

900 90015 6370 481 877,32

10 981 877,32

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 01043 6370 1 115 470,96

010 01044 6370 4 884 529,04

600 60016 6370 Przebudowa dróg w gminie Fabianki - III i IV etap 4 500 000,00

900 90015 6370 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Fabianki 481 877,32

10 981 877,32

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Kwota

921 92120 6090 1 150 000,00

1 150 000,00

Dział Rozdział Paragraf Wartość

921 92120 6580 1 150 000,00

1 150 000,00

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW

Treść

Odbudowa zabytków

Razem

Razem

Wydatki

Treść

Remont i konserwacja zabytkowego budynku lamusa w Szpetalu Górnym

Środki  na realizacje inwestycji wodno-kanalizacyjnych

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD - PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Treść

Środki  na realizacje inwestycji wodno-kanalizacyjnych

Środki na realizację inwestycji drogowych

Środki na realizację inwestycji oświetlenia ulic

Razem

Wydatki

Treść

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej - sieć wodociągowa

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej - oczyszczalnia ścieków w Fabiankach

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie: 

- pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 2025 r. informującego o przyznanych środkach na zwiększenie 
dochodów w 2025 r. na pokrycie skutków wzrostu średnich wynagrodzeń nauczycieli, 

- uchwały Nr 55/2577/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 maja 2025 r. w sprawie rozdysponowania 
środków finansowych na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych, 

- umowy zawartej z Kujawsko-Pomorskim Samorządowycm Stowarzyszeniem "Salutaris" Nr 3/02/2025 z dnia 11 marca 
2025 r. przyznającej pomoc finansową w związku z pożarem w miejscowości Cyprianka, 

- promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład zapewniającej środki na inwestycję wodno-
kanalizacyjne, 

W związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie z rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" zaplanowano 
środki na doposażenie kuchni w stołówkach szkolnych. Zadania inwestycyjne: "Rozbudowa budynku remizy w Bogucinie 
o pomieszczenia garażowe" oraz "Odnowa przestrzeni publicznej w  Gminie Fabianki" przeniesiono do realizacji w roku 
przyszłym. Zapewniono środki na realizację nowych zadań: "Montaż oświetlenia oraz telebimu LED na stadionie w Chełmicy", 
"Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Włocławskiej i ulicach sąsiednich w Szpetalu Górnym - V etap" oraz na dotację dla OSP 
Skórzno i Lisek na zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego. 

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i paragrafami w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B36E6CE2-D579-420C-9B55-B32F44CD290F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/117/2025 RADY GMINY FABIANKI z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


		2025-06-04T09:02:00+0200




